大竹市教育委員会　様

大竹市自然の家やさか使用料の減免を受けたいので、大竹市自然の家やさか設置及び管理条例

  施行規則に基づき、次のとおり申請します。

〒 －

ふりがな

入所日時 令和 年 月 日( ) 時 分から

退所日時 令和 年 月 日( ) 時 分まで

名 名 名 名 名

入所日時 令和 年 月 日( ) 時 分から

退所日時 令和 年 月 日( ) 時 分まで

全施設

研修室等

集会室兼食堂

※ご記入いただいた個人情報は適正に管理し、目的以外の使用や第三者への情報提供は致しません。

団体名 代表者名

住所

大竹市自然の家やさか使用料減免申請書

ふりがな ふりがな

申請日

減免理由

※日中連絡が取れる番号。

使用目的

連絡先

FAX

氏名 電話番号

固定

携帯

泊

内訳

幼児 小・中学生 高校・大学生 一般 計

名

宿泊使用

名 名

宿泊使用
以外

(日帰り)
※該当施設に

〇をして
人数を記入

時間

内訳

幼児 小・中学生 高校・大学生 一般 計

名 名